REPUBLIKA ESHQIPERTSE
BASHKIA PEQIN
DREJTORIA JURIDIKE,BURIMEVE NJEREZORE DHE TIK

Nr. Prot.

Peginmé__ .12.2024
PROJEKT-VENDIM

Nr. Daté _ .12.2024
Mbi ndryshimin ¢ VKB Nr.04 daté 01.06.2020 “Miratimin e Rregullores pér

Organizimin, Funksionimin,Detyrat dhe Kompetencat ¢ Administratés sé Bashkisé Peqin”.

NE mbéshtetje & nenit 8 pika 2.neni 9 pika 1.1,shkronja b,neni 64 té ligjit nr.139/2015

daté17.12.20157Pér vetégeverisjen vendore”,té ndryshuar,propozojmé:

PROPOZIM

. Ndryshimin e Vendimit té Késhillit Bashkiak Nr.04 daté 01.06.2020” Miratimin e Rregullores
peér  Organizimin, Funksionimin, Detyrat dhe Kompetencat e Administratés sé Bashkisé
Pegin” sipas materialit bashkéngjitur pjesé pérbérése e kétij projekt-vendimi.

2. Té ngarkohet aparati i Bashkisé Peqin pér efektet ligjore g€ sjell ky projekt-vendimi.

3. Vendimi hyn né fugi pas konfimimit nga Prefekti i Qarkut Elbasan.

Konceptoi

Irena DAKA /ﬁ
Xhesiana DOKJ
Aprovol

Greta NU KAI

Mirutoi
Sekretar i P
Julian MANAHAYA




REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PEQIN

DREJTORIA JURIDIKE,BURIMEVE NJEREZORE DHE TIK

Lénda: Relacion pér Projekt-vendimin Nr. Daté
dat¢ 01.06.2020 “Miratimin e Rregullores pér
Kompetencat e Administratés sé Bashkisé Pegin”.

_.12.2024 Mbi ndryshimin e VKB Nr.04
Organizimin, Funksionimin, Detyrat dhe

Drejtuar: KESHILLI TE BASHKISE PEQIN

N& mbeéshtetje t& nenit 8 pika 2,neni 9 pika 1.1,shkronja b,neni 64 té ligjit nr.139/2015
dat€17.12.2015”Pér vetéqeverisjen vendore”,té ndryshuar i propozojmé Késhillit té Bashkisé
Pegin ndryshimin e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr.04 daté 01.06.2020” Miratimin e

Rregullores pér Organizimin, Funksionimin, Detyrat dhe Kompetencat e Administratés sé Bashkisé
Pegin”.

Qéllimi 1 kéti) ndryshimi té¢ Vendimit té Késhillit Bashkiak Nr.04 daté 01.06.2020” Miratimin e
Rregullores pér Organizimin, Funksionimin, Detyrat dhe Kompetencat e Administratés sé Bashkisé
Pegin” Eshté béré né pérshtatje dhe né pérputhje me Vendimin e Késhillit Bashkiak Nr .38 date
27.09.2024> Mbi miratimin e nivelit té pagave té funksionaréve té zgjedhur ose te

emeruar,népunésve civilé dhe punonjésve administrativé té Bashkisé Peqin dhe té institucioneve

né varési té Bashkisé Peqin®.

Rregullorja ka pér qelllm sigurimin e rregullave t& qéndrueshme mbi t& cilat do t& ndértohen
marrédhéniet ndérmjet niveleve & ndryshm ike & aparatit (¢ Bashkisé s¢ Peqin dhe

institucioneve r njé veprimtari me efi .:_:_n e transparente té administratés
ndaj publikut

il:info@peqini.gov.al
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